
 

 

UCHWAŁA NR VIII/64/25 

RADY MIEJSKIEJ SZLICHTYNGOWA 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości i zasad otrzymywania diety przez radnych gminy. 

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 6 i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz §3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (t.j. Dz. U. 2021 r. poz. 1974) Rada 

Miejska Szlichtyngowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się następujące wysokości diety miesięcznej dla radnych: 

1) Przewodniczący Rady Miejskiej - 47% 2,4-krotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej. 

2) Przewodniczący Komisji Rewizyjnej i Przewodniczący Komisji Budżetowej - 70% wysokości diety 

Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

3) Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej - 55% wysokości diety Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

4) Przewodniczący pozostałych Komisji stałych Rady Miejskiej - 50% wysokości diety Przewodniczącego 

Rady Miejskiej. 

5) Przewodniczący Komisji doraźnych Rady Miejskiej - 40% wysokości diety Przewodniczącego Rady 

Miejskiej. 

6) Radni - 40% wysokości diety Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

2. Kwota bazowa określana jest w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska 

państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń 

w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1356). 

3. W przypadku rozpoczęcia, zakończenia kadencji, objęcia lub wygaśnięcia mandatu lub funkcji w trakcie 

miesiąca, radnemu przysługuje dieta, o której mowa w ust. 1, obliczona proporcjonalnie do czasu sprawowania 

mandatu lub pełnienia funkcji. 

§ 2. 1. Za każdą nieusprawiedliwioną nieobecność radnego na posiedzeniu Sesji wysokość diety ustalonej 

w §1 ust. 1 będzie podlegała zmniejszeniu o 10%, a na posiedzeniu Komisji o 5%. 

2. Postanowienia ust. 1 nie mają zastosowania do tych przypadków nieobecności, w czasie których radny 

wykonywał inne obowiązki związane z realizacją przez Radę Miejską zadań statutowych, został delegowany na 

szkolenia, seminaria, spotkania lub uroczystości. 

§ 3. Wypłata diet następuje w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, za który 

przysługuje dieta. 

§ 4. Tracą moc: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 11 kwietnia 2025 r.

Poz. 946



1) Uchwała Nr XXVIII/222/21 Rady Miejskiej Szlichtyngowa z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia 

wysokości i zasad otrzymywania diety przez radnych gminy. 

2) Uchwała Nr XXX/237/22 Rady Miejskiej Szlichtyngowa z 3 lutego 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały  

Nr XXVIII/222/21 Rady Miejskiej Szlichtyngowa z dnia 29 listopada 2021 r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szlichtyngowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej Szlichtyngowa 

Anna Zalewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 946


		2025-04-11T13:49:58+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




